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Name Vorname Jahrgang Verein 50m

Uhrig Mona 2013 w TS Ottersdorf 8,06
Kreutz Hanna 2013 w TV Gernsbach 8,34
Lohmann Katharina 2013 w TV Gernsbach 8,60
Mazreku Leila 2013 w SCL Heel Baden-Baden 8,68
Lederle Maia 2013 w SG Kuppenheim 8,68
Philippos Pia 2013 w TS Ottersdorf 8,82
Onwuzulike Lioba 2013 w SR Yburg Steinbach 8,87
Haller Johanna 2013 w TV Gernsbach 8,96
Schmälzle Anne 2013 w SR Yburg Steinbach 8,99
Haubus Mirijam 2013 w SCL Heel Baden-Baden 9,05
Bluschke Mara 2013 w SR Yburg Steinbach 9,16
Benz Mona 2013 w Rastatter TV 9,39
Kohlbecker Olivia 2013 w TS Ottersdorf 9,41
Küsters Magali 2013 w SR Yburg Steinbach 9,73
Herzog Carlotta          TV Bühl2013 w TV Bühl 10,25

Name Vorname Jahrgang Verein 50m Hü
Uhrig Mona 2013 w TS Ottersdorf 9,46
Kreutz Hanna 2013 w TV Gernsbach 9,53
Onwuzulike Lioba 2013 w SR Yburg Steinbach 9,70
Schmälzle Anne 2013 w SR Yburg Steinbach 9,89
Haller Johanna 2013 w TV Gernsbach 10,04
Lederle Maia 2013 w SG Kuppenheim 10,37
Lohmann Katharina 2013 w TV Gernsbach 10,52
Mazreku Leila 2013 w SCL Heel Baden-Baden 10,58
Haubus Mirijam 2013 w SCL Heel Baden-Baden 10,65
Philippos Pia 2013 w TS Ottersdorf 10,93
Bluschke Mara 2013 w SR Yburg Steinbach 10,99
Benz Mona 2013 w Rastatter TV 11,00
Küsters Magali 2013 w SR Yburg Steinbach 11,40
Herzog Carlotta          TV Bühl2013 w TV Bühl 11,56
Kohlbecker Olivia 2013 w TS Ottersdorf 11,58



KiLA Cup am 21.09.2024 in Gernsbach
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Name Vorname Jahrgang Verein Weit
Uhrig Mona 2013 w TS Ottersdorf 3,84
Kreutz Hanna 2013 w TV Gernsbach 3,73
Lederle Maia 2013 w SG Kuppenheim 3,69
Philippos Pia 2013 w TS Ottersdorf 3,60
Lohmann Katharina 2013 w TV Gernsbach 3,42
Mazreku Leila 2013 w SCL Heel Baden-Baden 3,40
Haller Johanna 2013 w TV Gernsbach 3,40
Bluschke Mara 2013 w SR Yburg Steinbach 3,38
Onwuzulike Lioba 2013 w SR Yburg Steinbach 3,34
Küsters Magali 2013 w SR Yburg Steinbach 3,30
Haubus Mirijam 2013 w SCL Heel Baden-Baden 3,22
Schmälzle Anne 2013 w SR Yburg Steinbach 3,11
Benz Mona 2013 w Rastatter TV 3,10
Kohlbecker Olivia 2013 w TS Ottersdorf 2,96
Herzog Carlotta          TV Bühl2013 w TV Bühl 2,51


